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EHS Trainin

TOTAL TRAINING HOUR PER UNIR

SP BMG ' PE
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Treinamentos EHS

Junho 2023 - MK SP

MK SP - Participagdes

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
Integragdo New CIPA Orientagdes Orientagao Equipamento de Ergonomia Outros
Hire Equipamentos de Inspecdes Protec&o individual
Combate a
Incéndio

Janeiro 7 Fevereiro ¥ Margo Abril M Maio ¥ Junho M Julho

MARY KAY



Treinamentos EHS

Junho 2023 MK Betim

MK MG - Participagdes
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INSPECOES
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INSPECTIONS X NCS

Julho 2023

TOTAL INSPECTIONS X NCS
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INSPECOES
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FACILITIES
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% ACCIDENTS

SEM ACIDENTES - %

Linear (SP)
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